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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. CSV Kleve 1910 e.V. 5731   8/  4  43/  0
2. Duisburger ST 4989  39/ 20 148/  1
3. FS Duisburg 1920 2721   5/  2  11/  0
4. Kölner Triathlon-Team 01 6024   3/  2  18/  0
5. PSV Oberhausen 2794  25/ 11 109/  0
6. Reeser SC 2803   2/  1   8/  0
7. SC Dinslaken 2830   9/  7  44/  0
8. SG Altenessen 19/26 2857   2/  1   6/  0
9. SG Mülheim 2884   5/  1  13/  0

10. SG Oberhausen 2888  12/  6  51/  0
11. SSV Hellas Emmerich 2916   0/  2   4/  0
12. SV Kettwig 1907 2993  14/  7  47/  0
13. SV Rhenania Köln 1919 e.V. 3019   1/  1   7/  0
14. SV Wuppertal Neuenhof e.V. 3044   5/  4  25/  1
15. TV Jahn Hiesfeld 3174   5/  3  21/  0

Gesamt für den Verband  135/  72  555/  2
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Abschnitt 1 - Samstag 07.03.2020
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmstadion, Margaretenstraße 11, 47055 Duisburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Marco Jansen SSV Hellas Emmerich
Schiedsrichter männlich Hans-Georg Kersjes CSV Kleve 1910 e.V.
Starter weiblich Dirk Grenz SG Oberhausen
Starter männlich Jolien Liedlbauer Duisburger ST
Schwimmrichter 1 Nils Voss SC Dinslaken
Schwimmrichter 2 Ralph Mackowski PSV Oberhausen
Sprecher 1 Armin Draheim PK-Team Duisburg
Sprecher 2 Jeanie Liedlbauer PK-Team Duisburg
Auswerter 1 Stephan Hell PK-Team Duisburg
Auswerter 2 Thomas Wachholz PK-Team Duisburg
Protokollführer Walter Heßmann PK-Team Duisburg
Zeitmessung Tizian Smeets PK-Team Duisburg
Protokoll Werner Dingel PK-Team Duisburg
Protokoll Sonja Breitenbruch SC Dinslaken

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Michaela Seiler CSV Kleve 1910 e.V.
Zielrichter 1 Juri Liedlbauer Duisburger ST
Zielrichter 2 Gianna Weidlich SG Oberhausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Elvira Catikkas 
Zeitnehmer Bahn 1 Stefanie Roitzheim FS Duisburg 1920
Zeitnehmer Bahn 2 Eveline Rittmann SC Dinslaken
Zeitnehmer Bahn 3 Thomas Przybilla SG Altenessen 19/26
Zeitnehmer Bahn 4 Nicole Hoffmann SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5 Margnus Bernds Kölner Triathlon-Team 01
Zeitnehmer Bahn 6 Fritz Hesse SV Wuppertal Neuenhof e.V.
Zeitnehmer Bahn 7 Malte Reinsch TV Jahn Hiesfeld
Zeitnehmer Bahn 8 Christina Piron CSV Kleve 1910 e.V.



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2020 Protokoll
Schwimmstadion in Duisburg vom 07.03.2020 bis 08.03.2020 Seite: 3
Veranstalter & Ausrichter: Duisburger Schwimm Team 07.03.2020

noch Kampfgericht Abschnitt 1

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Pauline Zachert Kölner Triathlon-Team 01
Zeitnehmer Bahn 2 Ulrike Kersten SC Dinslaken
Zeitnehmer Bahn 3 Kai Staschul SV Kettwig 1907
Zeitnehmer Bahn 4 Jana Otremba SV Wuppertal Neuenhof e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Swetlana Ermisch SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 6 Birgit Langenhysen CSV Kleve 1910 e.V.
Zeitnehmer Bahn 7 Bastian Willerberg PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 8 Ralf Dedek TV Jahn Hiesfeld

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Stephanie Rosendahl Duisburger ST
Wenderichter Bahn 1 Stephanie Rosendahl Duisburger ST
Wenderichter Bahn 3 Marcus Keunecke PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 5 Stefan Vollmer SV Kettwig 1907
Wenderichter Bahn 7 Barbara Grubenbecher PSV Oberhausen
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 15 - 4x100m Freistil weiblich Jahrgang 2008 - 2012
Wettkampf 16 - 4x100m Freistil männlich Jahrgang 2008 - 2012

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Migala 2012 FS Duisburg 1920 00:52,38 176
2. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 00:57,49 133
3. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 00:59,57 120
4. Carolina Isabell Heyl 2012 FS Duisburg 1920 01:01,16 111
5. Lilly Borchardt 2012 Duisburger ST 01:04,86 93
6. Nele Klares 2012 FS Duisburg 1920 01:05,12 92
7. Marlene Grubenbecher 2012 PSV Oberhausen 01:07,32 83
8. Nala Brands 2012 SG Oberhausen 01:08,14 80
9. Abeena Markandu 2012 PSV Oberhausen 01:10,66 72
10. Luisa Kahl 2012 FS Duisburg 1920 01:10,77 71
11. Ilvy Seiltgen 2012 SG Oberhausen 01:12,15 67
12. Vanessa Honstein 2012 SG Oberhausen 01:20,70 48

nicht am Start
Sina Meyer 2012 SG Oberhausen

disqualifiziert
Sina Fischer 2012 FS Duisburg 1920

Nach dem Start hat die Schwimmerin mehrere Delphinbeinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Chiara Schleifer 2011 SV Kettwig 1907 00:51,18 189
2. Lara Kaiser 2011 PSV Oberhausen 00:52,40 176
3. Helena Bielitzki 2011 PSV Oberhausen 00:52,53 175
4. Lana Willerberg 2011 PSV Oberhausen 00:56,85 138
5. Pia Rebekka Elgsnat 2011 SG Oberhausen 00:58,32 128
6. Josephine Klumb 2011 Duisburger ST 01:02,40 104
7. Carina Seiler 2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:05,91 88
8. Ida Kusch 2011 Duisburger ST 01:08,66 78
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Zoey Hoffmann 2011 SG Oberhausen 01:11,90 68

nicht am Start
Celina Baerwald 2011 PSV Oberhausen
Elisabeth Heide 2011 Duisburger ST
Isabella Tambaro 2011 Duisburger ST
Lena Bröker 2011 SG Oberhausen
Marie Mölders 2011 SG Oberhausen
Sophie Schulten 2011 SV Kettwig 1907

disqualifiziert
Kira Nemanikaina 2011 PSV Oberhausen

Die Schwimmerin hat beim Zielanschlag nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09

abgemeldet
Viktoria Pac 2011 Duisburger ST

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Noelia Perez 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:52,43 176
2. Eila Steinbrink 2010 Duisburger ST 00:52,54 175
3. Katharina Booth 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:52,98 170
4. Franziska Van Heumen 2010 Duisburger ST 00:54,04 161
5. Frieda Schwerm 2010 SG Mülheim 00:54,79 154
6. Elif Sert 2010 Duisburger ST 00:57,81 131
7. Jane Hallek 2010 Duisburger ST 00:57,86 131
8. Melinda Resch 2010 PSV Oberhausen 00:57,88 131
9. Ronja Tekolf 2010 SC Dinslaken 00:58,02 130
10. Kyra van de Lücht 2010 Duisburger ST 00:58,50 126
11. Maya Kutta 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:58,68 125
12. Linn Pieper 2010 SV Kettwig 1907 00:59,18 122
13. Johanna Piron 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:59,65 119
14. Leonie Maria Leven 2010 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:00,93 112
15. Eva Jenrich 2010 Duisburger ST 01:02,02 106
16. Maike Schlösser 2010 PSV Oberhausen 01:02,74 102
17. Nala Charlotte Ohse 2010 Duisburger ST 01:04,16 96

nicht am Start
Josefine Püttmann 2010 SV Kettwig 1907
Leah Heigenhauser 2010 SC Dinslaken
Melia Camlica 2010 PSV Oberhausen

disqualifiziert
Ina Vahrenhorst 2010 SC Dinslaken

Die Sportlerin startet vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Büchel 2009 Duisburger ST 00:47,18 241
2. Nora Fischer 2009 Duisburger ST 00:47,32 239
3. Viktoria Syrbu 2009 CSV Kleve 1910 e.V. 00:48,28 225
4. Elisa Flenker 2009 SV Kettwig 1907 00:50,47 197
5. Lilli Zachert 2009 Kölner Triathlon-Team 01 00:54,03 161
6. Finja Häser 2009 Duisburger ST 00:55,45 149
7. Nazli Bögus 2009 PSV Oberhausen 00:55,92 145
8. Tijana Pilarski 2009 SC Dinslaken 00:55,95 145
9. Johanna Sieveneck 2009 Duisburger ST 00:57,14 136
10. Sofie Wenzel 2009 SC Dinslaken 00:58,02 130
11. Rosa Rosendahl 2009 Duisburger ST 00:58,09 129
12. Hatice Zümra Bülbül 2009 TV Jahn Hiesfeld 00:58,28 128
13. Laura Schlechter 2009 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:00,91 112
14. Clara Kleinohl 2009 Duisburger ST 01:03,71 98

nicht am Start
Charlotte Dirkes 2009 Reeser SC
Finja Neumann 2009 PSV Oberhausen
Julia Sommerey 2009 SG Mülheim
Leni Finck 2009 Reeser SC
Maida Catikkas 2009 Duisburger ST
Mia Kahnert 2009 Duisburger ST

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 00:42,10 340
2. Liara Gründemann 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:42,55 329
3. Greta Roitzheim 2008 Duisburger ST 00:42,85 322
4. Doresa Thaqi 2008 Duisburger ST 00:43,19 315
5. Melina de Greeff 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:47,26 240
6. Alyssa Breer 2008 SG Mülheim 00:47,72 233
7. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 00:47,89 231
8. Franziska Brach 2008 SV Kettwig 1907 00:48,39 224
8. Jestine Tauchmann 2008 Duisburger ST 00:48,39 224
10. Saskia Doehn 2008 SC Dinslaken 00:50,22 200
11. Vanessa Resch 2008 PSV Oberhausen 00:51,66 184
12. Mo Zhou 2008 SV Kettwig 1907 00:52,71 173
13. Melinda Schlösser 2008 PSV Oberhausen 00:54,20 159
14. Skadi Hesse 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:57,93 130
15. Esther Schütz 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:02,47 104

nicht am Start
Joanna Scoletta 2008 SV Rhenania Köln 1919 e.V.
Madelaine Sosgornik 2008 PSV Oberhausen
Ouiaam Elfounti 2008 SG Altenessen 19/26
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 00:57,34 92
2. Moritz Böge 2012 SC Dinslaken 01:00,11 80
3. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 01:04,58 64
4. Alexis Julian Dühr 2012 FS Duisburg 1920 01:08,59 54
5. Tim Möhlendick 2012 FS Duisburg 1920 01:22,79 30
6. Mika Weidlich 2012 SG Oberhausen 01:26,03 27

disqualifiziert
Lennox Krämer 2012 SG Oberhausen

Der Schwimmer hat die Beine auf der Wettkampfstrecke nicht gleichzeitig und nicht auf gleicher Ebene nach hinten geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 00:53,04 117
2. Maximilian Klapdor 2011 Duisburger ST 00:54,61 107
3. Silas Krebbe 2011 CSV Kleve 1910 e.V. 00:58,14 88
4. Ben Kluge 2011 Duisburger ST 00:59,63 82
5. Levin Özgen 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:00,58 78
6. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 01:01,03 76
7. Benedikt Braun 2011 SG Oberhausen 01:01,37 75
8. Liam Meißner 2011 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:02,15 72
9. Jan Henrik Breyer 2011 Duisburger ST 01:03,74 67
10. Anes Ahmeti 2011 SC Dinslaken 01:14,95 41

nicht am Start
Aron Retthofer 2011 SV Kettwig 1907
Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen
Noah Langenhuysen 2011 CSV Kleve 1910 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Bret 2010 Kölner Triathlon-Team 01 00:49,82 141
2. Fabian Schäfer 2010 PSV Oberhausen 00:52,14 123
3. Abishanth Markandu 2010 PSV Oberhausen 00:54,49 108
4. Raphael Badiou 2010 SV Kettwig 1907 00:55,96 99
5. Oualid Zaitouni 2010 SG Altenessen 19/26 00:56,41 97
6. Iliias Hamdouche 2010 SV Rhenania Köln 1919 e.V. 00:56,71 95
7. Alexander Manko 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:58,68 86

nicht am Start
Aiden Henke 2010 SV Kettwig 1907
Ben Gartner 2010 Duisburger ST
David Mika Franken 2010 Duisburger ST
Noah Becker 2010 Duisburger ST
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:48,24 155
2. Mattis Böge 2009 SC Dinslaken 00:48,62 152
3. Kilian Henke 2009 SV Kettwig 1907 00:51,50 127
4. Jannes Abele 2009 SC Dinslaken 00:51,52 127
5. Tobias Wennemann 2009 SC Dinslaken 00:54,76 106
6. Simon Segerath 2009 SC Dinslaken 00:58,63 86

nicht am Start
Moritz Gäb 2009 SV Wuppertal Neuenhof e.V.
Timm Levaschov 2009 SC Dinslaken

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Hell 2008 Duisburger ST 00:40,18 269
2. Vincent Allar 2008 Duisburger ST 00:42,25 231
3. Emil Flach 2008 Kölner Triathlon-Team 01 00:42,95 220
4. Leon-Alexander Otremba 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:47,65 161
5. Eric Kempkens 2008 PSV Oberhausen 00:48,42 153
6. Daniel Jarai 2008 SSV Hellas Emmerich 00:48,48 153
7. Tom Kluge 2008 Duisburger ST 00:49,38 145
8. Liam Dühr 2008 Duisburger ST 00:49,94 140
9. Mika Müller 2008 Duisburger ST 00:50,79 133
10. Toni Lauff 2008 Duisburger ST 00:51,93 124
11. Alexander Deutsch 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:54,17 109
12. Marlon Kratz 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:54,37 108
13. Nils Oellig 2008 PSV Oberhausen 00:59,16 84
14. Simon Ruhman 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:05,54 62

nicht am Start
Joel Peter Weyand 2008 Duisburger ST
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 00:55,93 112
2. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 00:57,60 102
3. Luisa Kahl 2012 FS Duisburg 1920 00:59,16 94
4. Nala Brands 2012 SG Oberhausen 01:00,31 89
5. Annika Migala 2012 FS Duisburg 1920 01:03,61 76
6. Lilly Borchardt 2012 Duisburger ST 01:05,81 68
7. Carolina Isabell Heyl 2012 FS Duisburg 1920 01:05,94 68
8. Nele Klares 2012 FS Duisburg 1920 01:07,75 63
9. Ilvy Seiltgen 2012 SG Oberhausen 01:08,05 62
10. Marlene Grubenbecher 2012 PSV Oberhausen 01:10,03 57
11. Abeena Markandu 2012 PSV Oberhausen 01:14,72 47

nicht am Start
Marie Bäuml 2012 SG Oberhausen
Sina Meyer 2012 SG Oberhausen

disqualifiziert
Vanessa Honstein 2012 SG Oberhausen

Die Sportlerin hat auf der Wettkampfstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:40

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 00:44,80 218
2. Helena Bielitzki 2011 PSV Oberhausen 00:48,79 169
3. Evelina Ermisch 2011 SG Oberhausen 00:50,80 149
4. Ida Kusch 2011 Duisburger ST 00:51,75 141
5. Anastasia Kelsch 2011 TV Jahn Hiesfeld 00:52,35 136
6. Anna Chiara Schleifer 2011 SV Kettwig 1907 00:52,36 136
7. Mia Smeets 2011 Duisburger ST 00:52,44 136
8. Lina Meyersberg 2011 SV Kettwig 1907 00:55,26 116
9. Lana Willerberg 2011 PSV Oberhausen 00:57,69 102
10. Eleonora Zwickler 2011 Duisburger ST 00:59,15 94
11. Lilly Palm 2011 SC Dinslaken 01:00,35 89
12. Josephine Klumb 2011 Duisburger ST 01:01,78 83
13. Carina Seiler 2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:02,55 80
14. Julia Isabel Tschammer 2011 SG Oberhausen 01:03,26 77
15. Kira Nemanikaina 2011 PSV Oberhausen 01:04,26 74

nicht am Start
Celina Baerwald 2011 PSV Oberhausen
Sophie Schulten 2011 SV Kettwig 1907

disqualifiziert
Louisa Fintz 2011 SG Oberhausen

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:42

abgemeldet
Viktoria Pac 2011 Duisburger ST
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Sotti 2010 Kölner Triathlon-Team 01 00:41,88 267
2. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 00:44,42 224
3. Elif Sert 2010 Duisburger ST 00:48,53 171
4. Lena Hirnstein 2010 Duisburger ST 00:48,70 170
5. Ronja Tekolf 2010 SC Dinslaken 00:49,61 160
6. Cherine Celine Schledorn 2010 SV Kettwig 1907 00:51,79 141
7. Jane Hallek 2010 Duisburger ST 00:51,88 140
8. Frieda Schwerm 2010 SG Mülheim 00:52,14 138
9. Johanna Piron 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:52,34 136
10. Leonie Maria Leven 2010 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:55,54 114
11. Katharina Booth 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:55,68 113
12. Mia Luisa Hülsemann 2010 SC Dinslaken 00:56,19 110
13. Zoe Fischer 2010 SG Altenessen 19/26 00:56,51 108
14. Maya Kutta 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,74 87
15. Noelia Perez 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,75 87
16. Ina Vahrenhorst 2010 SC Dinslaken 01:01,16 85
17. Kyra van de Lücht 2010 Duisburger ST 01:02,52 80
18. Melinda Resch 2010 PSV Oberhausen 01:06,05 68

nicht am Start
Leah Heigenhauser 2010 SC Dinslaken
Melia Camlica 2010 PSV Oberhausen
Nala Charlotte Ohse 2010 Duisburger ST

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Katharina Klein 2009 Kölner Triathlon-Team 01 00:38,60 341
2. Lana Dedek 2009 TV Jahn Hiesfeld 00:38,89 333
3. Leona Sablowski 2009 Duisburger ST 00:47,74 180
4. Tijana Pilarski 2009 SC Dinslaken 00:49,86 158
5. Sofie Wenzel 2009 SC Dinslaken 00:51,93 140
6. Paula Schinko 2009 PSV Oberhausen 00:55,61 114
7. Johanna Sieveneck 2009 Duisburger ST 01:04,56 72
8. Helin Dagdelen 2009 Duisburger ST 01:07,16 64
9. Clara Kleinohl 2009 Duisburger ST 01:08,44 61

nicht am Start
Finja Neumann 2009 PSV Oberhausen
Leni Finck 2009 Reeser SC
Marie Flötgen 2009 SV Kettwig 1907

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tamaris Koßek 2008 Duisburger ST 00:39,44 320
2. Eltje Hesse 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:40,00 306
3. Megan Rose Palm 2008 SC Dinslaken 00:40,34 299
4. Jette Niederste-Hollenberg 2008 Duisburger ST 00:40,54 294
5. Amara Nahirci 2008 SV Kettwig 1907 00:41,45 275
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Celina Vollmer 2008 SV Kettwig 1907 00:44,43 223
7. Alyssa Breer 2008 SG Mülheim 00:45,92 202
8. Melina de Greeff 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:45,98 202
9. Rieke Beckmann 2008 PSV Oberhausen 00:46,34 197
10. Saskia Doehn 2008 SC Dinslaken 00:47,98 177
11. Jolina Freitag 2008 PSV Oberhausen 00:48,83 168
12. Feyzan Bülbül 2008 TV Jahn Hiesfeld 00:49,92 157
13. Emilie Henke 2008 SV Kettwig 1907 00:50,24 154
14. Sophie Hallek 2008 Duisburger ST 00:51,52 143
15. Esther Schütz 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:58,65 97

nicht am Start
Lina Bühnen 2008 Duisburger ST
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 00:52,85 93
2. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 00:59,48 65
3. Mika Weidlich 2012 SG Oberhausen 01:05,51 49
4. Lennox Krämer 2012 SG Oberhausen 01:11,96 37
5. Noah Glanz 2012 SG Oberhausen 01:23,15 24

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wim Gerritzen 2011 SSV Hellas Emmerich 00:52,14 97
2. Anes Ahmeti 2011 SC Dinslaken 00:53,66 89
3. Levin Özgen 2011 TV Jahn Hiesfeld 00:57,46 72
4. Oskar Hannes Pfeiffer 2011 Duisburger ST 01:01,95 58
5. Silas Krebbe 2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:02,57 56

nicht am Start
Aron Retthofer 2011 SV Kettwig 1907
Fabian Schwink 2011 SV Kettwig 1907
Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen
Noah Langenhuysen 2011 CSV Kleve 1910 e.V.
Raúl Scherping Mejuto 2011 SG Oberhausen

disqualifiziert
Noah Krupp 2011 Duisburger ST

Der Schwimmer hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55
Noah Preiß 2011 Duisburger ST

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in der Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Kempkens 2010 PSV Oberhausen 00:44,26 159
2. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:46,27 139
3. David Bret 2010 Kölner Triathlon-Team 01 00:46,66 136
4. Fabian Schäfer 2010 PSV Oberhausen 00:47,97 125
5. Iliias Hamdouche 2010 SV Rhenania Köln 1919 e.V. 00:51,80 99
6. Abishanth Markandu 2010 PSV Oberhausen 00:59,94 64

nicht am Start
Ben Gartner 2010 Duisburger ST
Noah Becker 2010 Duisburger ST

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Wennemann 2009 SC Dinslaken 00:41,63 191
2. Jannes Abele 2009 SC Dinslaken 00:43,69 165
3. Mattis Böge 2009 SC Dinslaken 00:46,91 133
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Jonathan Schulten 2009 SV Kettwig 1907
Moritz Gäb 2009 SV Wuppertal Neuenhof e.V.
Timm Levaschov 2009 SC Dinslaken

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Zander 2008 Duisburger ST 00:36,39 286
2. Moritz Birk 2008 PSV Oberhausen 00:38,78 237
3. Emil Flach 2008 Kölner Triathlon-Team 01 00:40,27 211
4. Toni Lauff 2008 Duisburger ST 00:42,41 181
5. Alexander Deutsch 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:48,49 121
6. Matteo vom Dorp 2008 SV Kettwig 1907 00:50,09 109
7. Nils Oellig 2008 PSV Oberhausen 00:51,48 101
8. Marlon Kratz 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:51,67 100
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Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 01:48,98 106
2. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 01:51,41 99
3. Nala Brands 2012 SG Oberhausen 02:01,12 77
4. Lilly Borchardt 2012 Duisburger ST 02:08,40 65
5. Ilvy Seiltgen 2012 SG Oberhausen 02:09,76 63
6. Vanessa Honstein 2012 SG Oberhausen 02:21,80 48
7. Marlene Grubenbecher 2012 PSV Oberhausen 02:35,09 37
8. Abeena Markandu 2012 PSV Oberhausen 02:52,04 27

nicht am Start
Marie Bäuml 2012 SG Oberhausen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:28,52 199
2. Anna Chiara Schleifer 2011 SV Kettwig 1907 01:30,25 188
3. Helena Bielitzki 2011 PSV Oberhausen 01:32,02 177
4. Lara Kaiser 2011 PSV Oberhausen 01:35,38 159
5. Ida Kusch 2011 Duisburger ST 01:40,81 134
6. Mia Smeets 2011 Duisburger ST 01:45,98 116
7. Louisa Fintz 2011 SG Oberhausen 01:47,55 111
8. Anastasia Kelsch 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:48,74 107
9. Evelina Ermisch 2011 SG Oberhausen 01:53,45 94
10. Lina Meyersberg 2011 SV Kettwig 1907 01:56,50 87
11. Zoey Hoffmann 2011 SG Oberhausen 02:05,72 69
12. Carina Seiler 2011 CSV Kleve 1910 e.V. 02:05,95 69
13. Julia Isabel Tschammer 2011 SG Oberhausen 02:12,70 59
14. Josephine Klumb 2011 Duisburger ST 02:14,39 56
15. Eleonora Zwickler 2011 Duisburger ST 02:17,93 52
16. Pia Rebekka Elgsnat 2011 SG Oberhausen 02:21,31 49

nicht am Start
Celina Baerwald 2011 PSV Oberhausen
Elisabeth Heide 2011 Duisburger ST
Lena Bröker 2011 SG Oberhausen
Marie Mölders 2011 SG Oberhausen
Sophie Schulten 2011 SV Kettwig 1907

abgemeldet
Viktoria Pac 2011 Duisburger ST

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Sotti 2010 Kölner Triathlon-Team 01 01:16,34 310
2. Maike Schlösser 2010 PSV Oberhausen 01:35,08 160
3. Elif Sert 2010 Duisburger ST 01:35,96 156
4. Marie Steinhaus 2010 Duisburger ST 01:37,05 151
5. Kyra van de Lücht 2010 Duisburger ST 01:38,18 146
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Cherine Celine Schledorn 2010 SV Kettwig 1907 01:40,55 136
7. Ronja Tekolf 2010 SC Dinslaken 01:41,89 130
8. Franziska Van Heumen 2010 Duisburger ST 01:42,69 127
9. Paula Stinshoff 2010 SV Kettwig 1907 01:45,32 118
10. Noelia Perez 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:46,52 114
11. Maya Kutta 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:49,12 106
12. Zoe Fischer 2010 SG Altenessen 19/26 01:49,85 104
13. Jane Hallek 2010 Duisburger ST 01:51,67 99
14. Linn Pieper 2010 SV Kettwig 1907 01:51,77 99
15. Frieda Schwerm 2010 SG Mülheim 01:52,33 97
16. Johanna Piron 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:53,54 94
17. Katharina Booth 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:55,68 89
18. Eila Steinbrink 2010 Duisburger ST 01:55,88 88
19. Mia Luisa Hülsemann 2010 SC Dinslaken 02:02,31 75
20. Ina Vahrenhorst 2010 SC Dinslaken 02:09,67 63

nicht am Start
Leah Heigenhauser 2010 SC Dinslaken
Nala Charlotte Ohse 2010 Duisburger ST

disqualifiziert
Melinda Resch 2010 PSV Oberhausen

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lana Dedek 2009 TV Jahn Hiesfeld 01:12,20 367
2. Leonie Büchel 2009 Duisburger ST 01:19,43 275
3. Lina Camlica 2009 PSV Oberhausen 01:28,04 202
4. Leona Sablowski 2009 Duisburger ST 01:28,06 202
5. Lilli Zachert 2009 Kölner Triathlon-Team 01 01:29,36 193
6. Viktoria Syrbu 2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,99 183
7. Rosa Rosendahl 2009 Duisburger ST 01:32,43 175
8. Finja Häser 2009 Duisburger ST 01:32,65 173
9. Hannah Assent 2009 Duisburger ST 01:33,15 171
10. Paula Schinko 2009 PSV Oberhausen 01:34,48 163
11. Tijana Pilarski 2009 SC Dinslaken 01:35,51 158
12. Freyja Schönfeld 2009 PSV Oberhausen 01:37,39 149
13. Nazli Bögus 2009 PSV Oberhausen 01:38,35 145
14. Laura Schlechter 2009 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:38,85 143
15. Charlotte Grubenbecher 2009 PSV Oberhausen 01:39,67 139
16. Sofie Wenzel 2009 SC Dinslaken 01:41,94 130
17. Hatice Zümra Bülbül 2009 TV Jahn Hiesfeld 01:44,49 121
18. Helin Dagdelen 2009 Duisburger ST 02:02,02 76
19. Johanna Sieveneck 2009 Duisburger ST 02:12,10 59

nicht am Start
Charlotte Dirkes 2009 Reeser SC
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Marie Flötgen 2009 SV Kettwig 1907

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:12,23 366
2. Mejra Catikkas 2008 Duisburger ST 01:13,07 354
3. Skadi Hesse 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:14,26 337
4. Megan Rose Palm 2008 SC Dinslaken 01:15,32 323
5. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 01:16,18 312
6. Helen Pollmann 2008 Duisburger ST 01:17,09 301
7. Eltje Hesse 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:17,62 295
8. Tamaris Koßek 2008 Duisburger ST 01:17,73 294
9. Greta Roitzheim 2008 Duisburger ST 01:18,42 286
10. Jestine Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:18,82 282
11. Jette Niederste-Hollenberg 2008 Duisburger ST 01:18,93 281
12. Lilo Stephan 2008 Duisburger ST 01:19,73 272
13. Celina Vollmer 2008 SV Kettwig 1907 01:20,14 268
14. Amara Nahirci 2008 SV Kettwig 1907 01:24,05 232
15. Franziska Brach 2008 SV Kettwig 1907 01:24,32 230
16. Melika Bensotra 2008 SG Mülheim 01:24,79 226
17. Khouloud Bouqanetar 2008 SG Mülheim 01:25,78 219
18. Liara Gründemann 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:27,05 209
19. Sophie Hallek 2008 Duisburger ST 01:28,08 202
20. Melina de Greeff 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:28,13 202
21. Vanessa Resch 2008 PSV Oberhausen 01:31,13 182
22. Emilie Henke 2008 SV Kettwig 1907 01:31,30 181
23. Mo Zhou 2008 SV Kettwig 1907 01:32,45 174
24. Saskia Doehn 2008 SC Dinslaken 01:32,96 172
25. Alyssa Breer 2008 SG Mülheim 01:38,73 143
26. Feyzan Bülbül 2008 TV Jahn Hiesfeld 01:38,96 142
27. Esther Schütz 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:48,51 108

nicht am Start
Joanna Scoletta 2008 SV Rhenania Köln 1919 e.V.
Lina Bühnen 2008 Duisburger ST
Madelaine Sosgornik 2008 PSV Oberhausen
Ouiaam Elfounti 2008 SG Altenessen 19/26
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Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 01:45,46 88
2. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 01:52,96 71
3. Moritz Böge 2012 SC Dinslaken 01:58,42 62
4. Mika Weidlich 2012 SG Oberhausen 02:23,96 34
5. Lennox Krämer 2012 SG Oberhausen 02:42,53 24

disqualifiziert
Noah Glanz 2012 SG Oberhausen

Der Schimmer zog sich während der gesamten Schwimmstrecke  an der Leine entlang.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 01:39,82 103
2. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 01:40,53 101
3. Maximilian Klapdor 2011 Duisburger ST 01:40,89 100
4. Anes Ahmeti 2011 SC Dinslaken 01:46,66 85
5. Ben Kluge 2011 Duisburger ST 02:00,53 58
6. Wim Gerritzen 2011 SSV Hellas Emmerich 02:00,98 58
7. Liam Meißner 2011 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 02:06,64 50
8. Noah Preiß 2011 Duisburger ST 02:07,18 50
9. Silas Krebbe 2011 CSV Kleve 1910 e.V. 02:19,95 37
10. Benedikt Braun 2011 SG Oberhausen 02:20,37 37

nicht am Start
Aron Retthofer 2011 SV Kettwig 1907
Fabian Schwink 2011 SV Kettwig 1907
Noah Langenhuysen 2011 CSV Kleve 1910 e.V.
Raúl Scherping Mejuto 2011 SG Oberhausen

disqualifiziert
Levin Özgen 2011 TV Jahn Hiesfeld

Der  Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:31

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 01:26,57 159
2. Raphael Kempkens 2010 PSV Oberhausen 01:28,38 149
3. Iliias Hamdouche 2010 SV Rhenania Köln 1919 e.V. 01:31,91 132
4. Oualid Zaitouni 2010 SG Altenessen 19/26 01:41,81 97
5. Alexander Manko 2010 TV Jahn Hiesfeld 01:56,53 65

nicht am Start
Ben Gartner 2010 Duisburger ST
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noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannes Abele 2009 SC Dinslaken 01:21,52 190
2. Kilian Henke 2009 SV Kettwig 1907 01:21,87 188
3. Joshua Börger 2009 Duisburger ST 01:22,52 183
4. Tobias Wennemann 2009 SC Dinslaken 01:25,35 166
5. Mattis Böge 2009 SC Dinslaken 01:32,78 129
6. Leon Keunecke 2009 PSV Oberhausen 01:33,79 125
7. Simon Segerath 2009 SC Dinslaken 01:37,42 111

nicht am Start
Finn Schlaghecken 2009 Reeser SC
Jonathan Schulten 2009 SV Kettwig 1907
Moritz Gäb 2009 SV Wuppertal Neuenhof e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Birk 2008 PSV Oberhausen 01:08,27 324
2. Max Zander 2008 Duisburger ST 01:10,97 288
3. Emil Flach 2008 Kölner Triathlon-Team 01 01:15,08 243
4. Tristan Brammer 2008 SG Mülheim 01:19,49 205
5. Eric Kempkens 2008 PSV Oberhausen 01:20,65 196
6. Toni Lauff 2008 Duisburger ST 01:22,71 182
7. Dennis Benske 2008 PSV Oberhausen 01:28,15 150
8. Alexander Deutsch 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,00 141
9. Mika Müller 2008 Duisburger ST 01:31,60 134
10. Matteo vom Dorp 2008 SV Kettwig 1907 01:33,27 127
11. Marlon Kratz 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:39,78 103
12. Simon Ruhman 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 02:08,67 48

nicht am Start
Joel Peter Weyand 2008 Duisburger ST
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Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Noelia Perez 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 04:04,42 184

  100m: 02:00,97 (02:00,97) | 200m: 04:04,42 (02:03,45)
2. Franziska Van Heumen 2010 Duisburger ST 04:09,51 173

  100m: 02:01,99 (02:01,99) | 200m: 04:09,51 (02:07,52)
3. Eva Jenrich 2010 Duisburger ST 04:55,56 104

  100m: 02:22,21 (02:22,21) | 200m: 04:55,56 (02:33,35)

nicht am Start
Melia Camlica 2010 PSV Oberhausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Flenker 2009 SV Kettwig 1907 03:56,20 204

  100m: 01:50,81 (01:50,81) | 200m: 03:56,20 (02:05,39)
2. Lilli Zachert 2009 Kölner Triathlon-Team 01 04:03,71 185

  100m: 01:58,79 (01:58,79) | 200m: 04:03,71 (02:04,92)
3. Mia Kahnert 2009 Duisburger ST 04:17,19 158

  100m: 02:03,98 (02:03,98) | 200m: 04:17,19 (02:13,21)
4. Leona Sablowski 2009 Duisburger ST 04:17,61 157

  100m: 02:08,57 (02:08,57) | 200m: 04:17,61 (02:09,04)
5. Laura Schlechter 2009 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 04:29,89 136

  100m: 02:15,99 (02:15,99) | 200m: 04:29,89 (02:13,90)

nicht am Start
Charlotte Dirkes 2009 Reeser SC
Maida Catikkas 2009 Duisburger ST

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liara Gründemann 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 03:35,80 267

  100m: 01:42,87 (01:42,87) | 200m: 03:35,80 (01:52,93)
2. Greta Roitzheim 2008 Duisburger ST 03:38,82 256

  100m: 01:45,76 (01:45,76) | 200m: 03:38,82 (01:53,06)
3. Melina de Greeff 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 03:45,96 233

  100m: 01:51,07 (01:51,07) | 200m: 03:45,96 (01:54,89)
4. Jolina Freitag 2008 PSV Oberhausen 03:50,27 220

  100m: 01:51,15 (01:51,15) | 200m: 03:50,27 (01:59,12)
5. Rieke Beckmann 2008 PSV Oberhausen 03:57,20 201

  100m: 01:58,32 (01:58,32) | 200m: 03:57,20 (01:58,88)
6. Melinda Schlösser 2008 PSV Oberhausen 04:08,94 174

  100m: 01:59,12 (01:59,12) | 200m: 04:08,94 (02:09,82)
7. Sophie Hallek 2008 Duisburger ST 04:10,69 170

  100m: 02:03,31 (02:03,31) | 200m: 04:10,69 (02:07,38)

nicht am Start
Joanna Scoletta 2008 SV Rhenania Köln 1919 e.V.
Tamaris Koßek 2008 Duisburger ST
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Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Bret 2010 Kölner Triathlon-Team 01 03:47,66 170

  100m: 01:51,55 (01:51,55) | 200m: 03:47,66 (01:56,11)
2. Fabian Schäfer 2010 PSV Oberhausen 04:08,65 130

  100m: 02:00,88 (02:00,88) | 200m: 04:08,65 (02:07,77)
3. Abishanth Markandu 2010 PSV Oberhausen 04:10,49 127

  100m: 02:03,42 (02:03,42) | 200m: 04:10,49 (02:07,07)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 03:47,10 171

  100m: 01:51,47 (01:51,47) | 200m: 03:47,10 (01:55,63)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Hell 2008 Duisburger ST 03:10,22 291

  100m: 01:30,78 (01:30,78) | 200m: 03:10,22 (01:39,44)
2. Vincent Allar 2008 Duisburger ST 03:17,57 260

  100m: 01:37,69 (01:37,69) | 200m: 03:17,57 (01:39,88)
3. Tom Kluge 2008 Duisburger ST 03:38,42 192

  100m: 01:47,43 (01:47,43) | 200m: 03:38,42 (01:50,99)
4. Leon-Alexander Otremba 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 03:48,85 167

  100m: 01:49,34 (01:49,34) | 200m: 03:48,85 (01:59,51)
5. Daniel Jarai 2008 SSV Hellas Emmerich 04:03,18 139

  100m: 01:56,42 (01:56,42) | 200m: 04:03,18 (02:06,76)
6. Mika Müller 2008 Duisburger ST 04:08,51 130

  100m: 01:59,84 (01:59,84) | 200m: 04:08,51 (02:08,67)
7. Liam Dühr 2008 Duisburger ST 04:18,18 116

  100m: 02:05,94 (02:05,94) | 200m: 04:18,18 (02:12,24)
8. Nils Oellig 2008 PSV Oberhausen 04:41,90 89

  100m: 02:14,80 (02:14,80) | 200m: 04:41,90 (02:27,10)
9. Simon Ruhman 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 05:06,74 69

  100m: 02:28,89 (02:28,89) | 200m: 05:06,74 (02:37,85)

nicht am Start
Joel Peter Weyand 2008 Duisburger ST
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Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 03:33,44 193

  100m: 01:45,50 (01:45,50) | 200m: 03:33,44 (01:47,94)
2. Helena Bielitzki 2011 PSV Oberhausen 03:44,87 165

  100m: 01:49,92 (01:49,92) | 200m: 03:44,87 (01:54,95)
3. Lara Kaiser 2011 PSV Oberhausen 03:53,51 147

  100m: 01:54,59 (01:54,59) | 200m: 03:53,51 (01:58,92)
4. Lana Willerberg 2011 PSV Oberhausen 04:17,16 110

  100m: 02:06,02 (02:06,02) | 200m: 04:17,16 (02:11,14)
5. Evelina Ermisch 2011 SG Oberhausen 04:21,14 105

  100m: 02:06,96 (02:06,96) | 200m: 04:21,14 (02:14,18)
6. Eleonora Zwickler 2011 Duisburger ST 04:28,08 97

  100m: 02:11,60 (02:11,60) | 200m: 04:28,08 (02:16,48)
7. Julia Isabel Tschammer 2011 SG Oberhausen 04:48,24 78

  100m: 02:22,26 (02:22,26) | 200m: 04:48,24 (02:25,98)
8. Pia Rebekka Elgsnat 2011 SG Oberhausen 04:51,44 75
9. Zoey Hoffmann 2011 SG Oberhausen 04:55,32 72

  100m: 02:27,14 (02:27,14) | 200m: 04:55,32 (02:28,18)

nicht am Start
Lena Bröker 2011 SG Oberhausen
Marie Mölders 2011 SG Oberhausen

disqualifiziert
Louisa Fintz 2011 SG Oberhausen

Die Sportlerin hat auf der Schwimmstrecke mehrfach die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Sotti 2010 Kölner Triathlon-Team 01 03:07,70 283

  100m: 01:31,94 (01:31,94) | 200m: 03:07,70 (01:35,76)
2. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 03:31,03 199

  100m: 01:45,80 (01:45,80) | 200m: 03:31,03 (01:45,23)
3. Lena Hirnstein 2010 Duisburger ST 03:45,56 163

  100m: 01:50,91 (01:50,91) | 200m: 03:45,56 (01:54,65)
4. Paula Stinshoff 2010 SV Kettwig 1907 03:47,63 159

  100m: 01:52,82 (01:52,82) | 200m: 03:47,63 (01:54,81)
5. Maike Schlösser 2010 PSV Oberhausen 04:02,92 130

  100m: 01:58,87 (01:58,87) | 200m: 04:02,92 (02:04,05)
6. Marie Steinhaus 2010 Duisburger ST 04:05,07 127

  100m: 01:58,46 (01:58,46) | 200m: 04:05,07 (02:06,61)

nicht am Start
Nala Charlotte Ohse 2010 Duisburger ST
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noch Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Katharina Klein 2009 Kölner Triathlon-Team 01 02:54,96 350

  100m: 01:24,50 (01:24,50) | 200m: 02:54,96 (01:30,46)
2. Finja Häser 2009 Duisburger ST 03:39,29 177

  100m: 01:49,72 (01:49,72) | 200m: 03:39,29 (01:49,57)
3. Rosa Rosendahl 2009 Duisburger ST 03:48,24 157

  100m: 01:51,80 (01:51,80) | 200m: 03:48,24 (01:56,44)
4. Hannah Assent 2009 Duisburger ST 03:55,43 143

  100m: 01:55,95 (01:55,95) | 200m: 03:55,43 (01:59,48)
5. Nora Fischer 2009 Duisburger ST 04:11,95 117

  100m: 02:04,37 (02:04,37) | 200m: 04:11,95 (02:07,58)

nicht am Start
Marie Flötgen 2009 SV Kettwig 1907

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Megan Rose Palm 2008 SC Dinslaken 03:07,94 282

  100m: 01:35,75 (01:35,75) | 200m: 03:07,94 (01:32,19)
2. Jette Niederste-Hollenberg 2008 Duisburger ST 03:08,03 282

  100m: 01:32,53 (01:32,53) | 200m: 03:08,03 (01:35,50)
3. Mejra Catikkas 2008 Duisburger ST 03:12,62 262

  100m: 01:35,86 (01:35,86) | 200m: 03:12,62 (01:36,76)
4. Celina Vollmer 2008 SV Kettwig 1907 03:19,03 238

  100m: 01:37,69 (01:37,69) | 200m: 03:19,03 (01:41,34)
5. Amara Nahirci 2008 SV Kettwig 1907 03:22,50 226

  100m: 01:39,82 (01:39,82) | 200m: 03:22,50 (01:42,68)
6. Doresa Thaqi 2008 Duisburger ST 03:28,61 206

  100m: 01:42,44 (01:42,44) | 200m: 03:28,61 (01:46,17)
7. Lilo Stephan 2008 Duisburger ST 03:32,17 196

  100m: 01:44,01 (01:44,01) | 200m: 03:32,17 (01:48,16)
8. Khouloud Bouqanetar 2008 SG Mülheim 03:34,93 189

  100m: 01:47,98 (01:47,98) | 200m: 03:34,93 (01:46,95)
9. Helen Pollmann 2008 Duisburger ST 03:36,22 185

  100m: 01:49,17 (01:49,17) | 200m: 03:36,22 (01:47,05)
10. Melika Bensotra 2008 SG Mülheim 03:36,60 184

  100m: 01:49,21 (01:49,21) | 200m: 03:36,60 (01:47,39)

nicht am Start
Lina Bühnen 2008 Duisburger ST
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Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 03:57,89 104

  100m: 01:57,22 (01:57,22) | 200m: 03:57,89 (02:00,67)
2. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 04:12,95 86

  100m: 02:00,15 (02:00,15) | 200m: 04:12,95 (02:12,80)

nicht am Start
Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen
Raúl Scherping Mejuto 2011 SG Oberhausen

disqualifiziert
Benedikt Braun 2011 SG Oberhausen

Der Sportler hat auf der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:37

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Kempkens 2010 PSV Oberhausen 03:25,28 162

  100m: 01:42,25 (01:42,25) | 200m: 03:25,28 (01:43,03)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Wennemann 2009 SC Dinslaken 03:09,93 204

  100m: 01:36,99 (01:36,99) | 200m: 03:09,93 (01:32,94)
2. Kilian Henke 2009 SV Kettwig 1907 03:20,38 174

  100m: 01:41,72 (01:41,72) | 200m: 03:20,38 (01:38,66)
3. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 03:38,10 135

  100m: 01:47,69 (01:47,69) | 200m: 03:38,10 (01:50,41)

nicht am Start
Finn Schlaghecken 2009 Reeser SC
Jonathan Schulten 2009 SV Kettwig 1907

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tristan Brammer 2008 SG Mülheim 03:10,87 201

  100m: 01:33,82 (01:33,82) | 200m: 03:10,87 (01:37,05)
2. Toni Lauff 2008 Duisburger ST 03:27,10 157

  100m: 01:44,35 (01:44,35) | 200m: 03:27,10 (01:42,75)
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Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Camlica 2009 PSV Oberhausen 01:51,01 124
2. Viktoria Syrbu 2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:56,38 108
3. Freyja Schönfeld 2009 PSV Oberhausen 01:57,76 104
4. Charlotte Grubenbecher 2009 PSV Oberhausen 02:00,21 98

nicht am Start
Finja Neumann 2009 PSV Oberhausen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Skadi Hesse 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:27,55 254
2. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:28,23 248
3. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 01:34,38 203
4. Jestine Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:36,65 189
5. Eltje Hesse 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:38,83 176
6. Feyzan Bülbül 2008 TV Jahn Hiesfeld 01:55,16 111
7. Jolina Freitag 2008 PSV Oberhausen 01:55,35 111
8. Rieke Beckmann 2008 PSV Oberhausen 01:59,93 98

nicht am Start
Madelaine Sosgornik 2008 PSV Oberhausen
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Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 01:48,60 94

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannes Abele 2009 SC Dinslaken 01:40,89 118
2. Joshua Börger 2009 Duisburger ST 01:58,05 73
3. Leon Keunecke 2009 PSV Oberhausen 02:02,62 65

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Birk 2008 PSV Oberhausen 01:20,29 234
2. Max Zander 2008 Duisburger ST 01:26,59 186
3. Emil Flach 2008 Kölner Triathlon-Team 01 01:35,38 139
4. Dennis Benske 2008 PSV Oberhausen 02:01,06 68
5. Eric Kempkens 2008 PSV Oberhausen 02:14,22 50
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Sotti 2010 Kölner Triathlon-Team 01 03:07,38 304
2. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 03:39,32 190
3. Katharina Booth 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 04:10,20 128

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lana Dedek 2009 TV Jahn Hiesfeld 03:04,26 320
2. Lena Katharina Klein 2009 Kölner Triathlon-Team 01 03:08,86 297
3. Leonie Büchel 2009 Duisburger ST 03:23,67 237
4. Lilli Zachert 2009 Kölner Triathlon-Team 01 03:35,88 199
5. Lina Camlica 2009 PSV Oberhausen 03:40,68 186
6. Freyja Schönfeld 2009 PSV Oberhausen 03:44,77 176
7. Paula Schinko 2009 PSV Oberhausen 03:53,04 158
8. Nazli Bögus 2009 PSV Oberhausen 03:55,63 153
9. Charlotte Grubenbecher 2009 PSV Oberhausen 04:02,39 140

nicht am Start
Finja Neumann 2009 PSV Oberhausen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liara Gründemann 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 03:27,19 225
2. Melina de Greeff 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 03:34,24 204
3. Vanessa Resch 2008 PSV Oberhausen 03:43,34 180
4. Melinda Schlösser 2008 PSV Oberhausen 03:55,66 153

nicht am Start
Joanna Scoletta 2008 SV Rhenania Köln 1919 e.V.
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Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Börger 2009 Duisburger ST 03:35,22 148
2. Leon Keunecke 2009 PSV Oberhausen 03:58,03 109

nicht am Start
Finn Schlaghecken 2009 Reeser SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Hell 2008 Duisburger ST 02:49,75 302
2. Vincent Allar 2008 Duisburger ST 03:11,21 211
3. Leon-Alexander Otremba 2008 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 03:21,60 180
4. Toni Lauff 2008 Duisburger ST 03:36,05 146
5. Dennis Benske 2008 PSV Oberhausen 03:44,17 131
6. Alexander Deutsch 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 03:53,74 116
7. Marlon Kratz 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 04:05,31 100
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Wettkampf 15 - 4x100m Freistil weiblich Jahrgang 2008 - 2012
Staffelwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2008 (47) SV Wuppertal Neuenhof e.V. 05:57,51

Esther Schütz 2008 100m: 01:46,42 (01:46,42)
Eltje Hesse 2008 200m: 03:03,80 (01:17,38)
Laura Schlechter 2009 300m: 04:43,49 (01:39,69)
Skadi Hesse 2008 400m: 05:57,51 (01:14,02)

2. 1. Mannschaft 2008 (44) Duisburger ST 06:02,91
Rosa Rosendahl 2009 100m: 01:33,57 (01:33,57)
Elif Sert 2010 200m: 03:08,32 (01:34,75)
Sophie Hallek 2008 300m: 04:36,49 (01:28,17)
Leona Sablowski 2009 400m: 06:02,91 (01:26,42)
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Wettkampf 16 - 4x100m Freistil männlich Jahrgang 2008 - 2012
Keine Meldungen

Duisburg, den 07.03.2020
Abschnittende: 13:16 Uhr
Protokollende: 13:21 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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